太仓市教育局

太教职社〔2021〕9号
★
关于同意太仓市苏米尔课外培训中心有限公司变更举办者、法人的批复

太仓市苏米尔课外培训中心有限公司：

你公司《关于变更太仓市苏米尔课外培训中心有限公司举办者的请示》《关于太仓市苏米尔课外培训中心有限公司变更法人的请示》收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《江苏省民办非学历教育机构设置和管理办法（修订）》等有关规定，经审核批复如下：

同意太仓市苏米尔课外培训中心有限公司举办者由苏州市苏米尔文化科技发展有限公司变更为太仓康欣文化艺术有限公司、法人代表由吕缘变更为谢芳（身份证XXXXXXXXXXXXXXXXX）。

你公司接到此批复文件和新的办学许可证后，请按有关规定到市场监督管理局等单位办理相关变更手续并把相关证件复印后交到市教育局备案。

特此批复。

（此页无正文）

                                   太仓市教育局

                                  2021年3月23日

    （此件公开发布）

	抄：行政审批局、市场监督管理局、娄东街道

	太仓市教育局办公室                          2021年3月23日印发